Proc. Leg. nº 2575/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 578/2025

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Voto de Pesar da senhora
Lucilene Aparecida de Souza
Astolfi

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

VOTO DE PESAR

                            O vereador KIKO BELONI, requer, nos termos regimentais e após
aprovação em Plenário, que seja consignado Voto de Pesar pelo falecimento da
senhora Lucilene Aparecida de Souza Astolfi.

Justificativa:

                            A senhora Lucilene Aparecida de Souza Astolfi, aos 49 (Quarenta e
nove) anos de idade, casada com  senhor Carlos Alberto Astolfi, além de familiares e
amigos que hoje sentem profundamente sua ausência.

                            Seu falecimento representa uma perda irreparável para todos que
tiveram o privilégio de conhecê-lo, convivendo com sua generosidade e dedicação à
família e à comunidade.

                            Diante disso, requer-se que o Plenário desta Casa de Leis guarde um
minuto de silêncio em sua derradeira homenagem e que sejam enviadas à família
enlutada as condolências desta Edilidade.

Valinhos, 5 de maio de 2025.

AUTORIA: KIKO BELONI
                  Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: DJH9AR154Z85964H
		2025-05-05T14:20:19-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2025-05-06T19:54:26-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura